CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

1.5A 25 mesh -10°C - +80°C
2
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Tappo chiuso
Closed plug
205.1702.41
4
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Adattatore raccordi PG
Hose barb adapter
205.8.9
Per raccordi con girello G1 1/2
For 1 1/2”BSP fly nut hose barbs
6
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Gruppo adattatore M205 G2 sx
2”BSP left thread M205 adapter assembly
205.620.28
205.605.14
205.8.8
Gruppo completo - Complete assembly
Ghiera - Cap only
Adattatore G2 - 2”BSP adapter
1
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Gruppo ghiera M205
M205 cap assembly
205.620.26
205.605.14
205.602.86
Gruppo completo - Complete assembly
Solo ghiera - Cap only
Solo ORing - ORing only
3
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Adattatori filettati femmina
Female threaded adapters
205.8.1
205.8.4
205.8.5
205.8.6
G1/4F. - 1/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G1F. - 1”BSPF.
G1 1/4F. - 1 1/4”BSPF.
5
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Gruppo adattatore M205 G2
2”BSP M205 adapter assembly
205.620.27
205.605.14
205.8.7
Gruppo completo - Complete assembly
Solo ghiera - Cap only
Adattatore G2 sx - 2”BSP left thr. adapter
Riferimento lato
G2 sinistro
2”BSP left thread
reference
Riferimento lato
G2 sinistro
2”BSP left thread
reference
6
4
2
3
1
2
3
5
Giunti G1 1/4 con girello G1 1/2”
11/4”BSPM. couplings for 11/2”BSPF. fly nut
Raccordi PG per girello G1 1/2 Ø25 / Ø40
Ø25 / Ø40 hose barbs for 1 1/2“BSP fly nut
Raccordi PG filettati G3/4 G1 Ø13 / Ø25
3/4”-1”BSP Ø13 / Ø25 threaded hose barbs
Giunti PG G2 Ø40 - Ø50
Ø40 Ø50 2”BSP hose barbs
7
7
7
7
7
7
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
ORing
146.602.38
RICAMBI
SPARE PARTS : 205.1915.5
CATALOGHI
CATALOGUES
COMANDI
CONTROL UNITS
PAGE 18/61